Ac quilibet de Capitulo, ei, quod careturum major, & senior pars concludit, contradicere possit? n. 905.

QUÆSTIO II.

In Tit. 12. Ut Ecclesiastica beneficia sine diminutione conferantur.

ARTICVLVS 1.

An collatores beneficiorum Ecclesiasticorum, teneantur beneficia conferre sine diminutione? n. 907.

Utum, qui dat spirituale beneficium, proventus ante donationem percipiat? n. 908.

Utum ante donationem constituat, ut ipsi proventus retineantur ad tempus pro causa justa & necessaria aut conveniat cum eo, qui accepit beneficium, seu cum mediatore, quocumque, ut officio illo concessio retineat ipse sibi proventus? *ibid.*

ARTICVLVS 2.

An collator beneficij vacantis, ex causa æris alieni, ad tempus licitè reservee ejus fructus? n. 910. & seq.

An Episcopis & beneficiorum collatoribus ex causa justa & necessaria liceat ad tempus reservare fructus beneficiorum, si eos ante donationem beneficij perceperunt? n. 912.

An retentio fructuum liceat ad quoscunque fines? *ibid.*

An retentio fructuum facta in provisionibus beneficiorum, qui in pios usus non convertuntur, vel simoniaci habis, vel foridicæ avaritiæ suspicionem habeat? n. 913.

An fructuum reservationes in collationibus beneficiorum cessante justâ & necessariâ causâ, ad pios usus pertinente, spectato jure communi possint licitè fieri sine privilegio vel licentia Papa? *ibid.*

An possit Episcopus cum Capitulo statuere, ut cetera pars fructuum primi anni, ex beneficiis in sua diocesi vacantibus, applicetur ad fabricam Ecclesiæ Cathedralis, si necessitas exigat? n. 914. & seq.

ARTICVLVS 3.

Qualiter pensionibus beneficia gravari possint à Collatoribus?

S. 1.

De Pensionibus in genere.

Quid, & quoruplex sit pensio? n. 916. & seq.

An pensio sit beneficium Ecclesiasticum propriè dictum? n. 918.

An habens pensionem sustentanda vite sufficientem, ad ejus titulum in sacris promovendi possit? n. 919.

INDEX.

An, sine consensu Episcopi, pensio, ad quam quis in Sacris ordinatus est, possit renun-
tari? n. 920.

An, habens pensionem perpetuam debeat ejus
facere mentionem in supplicatione pro be-
neficio impetrando? n. 921.

An pensio, quam quis cum consensu Papæ re-
nuntians suo beneficio sibi reservat in eod-
em, sit propriè beneficium Ecclesiasti-
cum? n. 922.

§. 2.

An quis possit beneficiis imponere pensiones?
n. 924.

An beneficio vacanti pensiones imponere,
possint collatores ejus? n. 925.

An Legati à latere possint imponere pensiones
illis beneficiis, quæ jure suo conferre pos-
sunt eo modo, quo Ordinarius. n. 926.